Thermal Mass Flow Meter
热式气体质量流量计
F211x - F212x 系列
超低的测量下限
1:2500 超宽量程比
 0.1 Nm ⁄ s
全数字信号处理
无零点漂移

介质温度
工作压力
Order Information 订货信息
* 更多仪表杆长请咨询销售人员
* 各国和地区的法规标准存在差异，请依照当地规定的 Wi-SUN 使用频段进行选型
* 本产品可选配手提防护箱，详情请咨询销售人员
产品描述型号
热式气体质量流量计, 插入式 ,
250 mm 杆长 ( 适用管径 DN20 ~ 250)F211A
1
1
V0208 0007
S1701 0010
V0013 0001
S1701 0024
V0205 0003
V0205 0002
V0202 0001
V0202 0002
V0202 0003
V0202 0004
V0202 0005
V0202 0007
V0202 0008
V0202 0009
V0202 0010
S0105 0007
热式气体质量流量计, 插入式 ,
400 mm 杆长 ( 适用管径 DN20 ~ 600)F211B
热式气体质量流量计, 插入式 ,
600 mm 杆长 ( 适用管径 DN20 ~ 1000)F211C
Modbus RTU (RS485）
4 … 20 mA + 脉冲输出
FixInst IoT-4G 模块
无（默认选项）
内置 Wi-SUN 子模块 , 915 频段
( 主要适用于亚洲、美洲及澳洲地区）
S1701 0025
内置 Wi-SUN 子模块 , 868 频段
( 主要适用于欧洲及中东地区）
扩大量程 (0~250 Nm/s)
标准量程 (0~120 Nm/s)
S1701 0044 蓝牙模块
S1701 0043 第三方 IoT-4G 模块
ISO G1/2″ Screw
Air
Oxygen (O₂)
Nitrogen (N₂)
Hydrogen (H₂), Real Gas Calibration
Nitroous Oxide (N₂O)
V0202 0006 Carbon Dioxide (CO₂)
Natural Gas (NG)
Argon (Ar)
Helium (He), Real Gas Calibration
Other Specified Gases (Specify Gas or Gas Mix)
标准精度校准 ±(1.5% RD + 0.3% FS)
高精度校准 ±(1% RD + 0.3% FS)
新一代带电容触摸的 2.8″ IPS 超宽视角液晶屏 +
数据记录功能
S0105 0001A 不带显示
数字
输出 模拟输出 流量范围无线模块工艺
连接 气体类型 精度 显示器
V0204 0001
V0204 0002
S1701 0029 FAD 流量实时转换模块；管道式安装
（温度 / 大气压力 / 湿度）
S1701 0030 FAD 流量实时转换模块；壁挂式安装
（温度 / 大气压力 / 湿度）
S1701 0041 FAD 流量实时转换模块；导轨式安装
（温度 / 大气压力 / 湿度）
Order Information 订货信息
* 各国和地区的法规标准存在差异，请依照当地规定的 Wi-SUN 使用频段进行选型
产品描述型号
1
V0208 0007
V0207 0001
V0207 0002
V0207 0003
V0207 0004
V0207 0005
V0207 0006
FLG-15
FLG-20
FLG-25
FLG-32
FLG-40
FLG-50
FLG-65
FLG-80
V0202 0001
V0202 0002
V0202 0003
V0202 0004
V0202 0005
V0202 0007
V0202 0008
V0202 0009
V0202 0010
V0204 0001
V0204 0002
S0105 0007
S0105 0001A
热式气体质量流量计, 管段式 , 最高压力：1.6 MPa(g)F212A
热式气体质量流量计, 管段式 , 最高压力：4.0 MPa(g)F212B
热式气体质量流量计, 管段式 , 最高压力：6.3 MPa(g)F212C
Modbus RTU (RS485)
4 … 20 mA + 脉冲输出
R 螺纹 (ISO-7-1), DN15, 1/2″
S1701 0010
S1701 0044
S1701 0024
FixInst IoT-4G 模块
S1701 0043 第三方 IoT-4G 模块
蓝牙模块
V0013 0001 无（默认选项）
内置 Wi-SUN 子模块 ,915 频段
( 主要适用于亚洲、美洲及澳洲地区）
S1701 0025 内置 Wi-SUN 子模块 ,868 频段
( 主要适用于欧洲及中东地区）
R 螺纹 (ISO-7-1) , DN20, 3/4″
R 螺纹 (ISO-7-1), DN25, 1″
R 螺纹 (ISO-7-1), DN32, 1.25″
R 螺纹 (ISO-7-1), DN40, 1.5″
R 螺纹 (ISO-7-1), DN50, 2″
V0207 0023 R 螺纹 (ISO-7-1), DN65, 2.5″
法兰连接 (GB/T 9124.1-2019), DN15, 1/2″
法兰连接 (GB/T 9124.1-2019), DN20, 3/4″
法兰连接 (GB/T 9124.1-2019), DN25, 1″
法兰连接 (GB/T 9124.1-2019), DN32, 1.25″
法兰连接 (GB/T 9124.1-2019), DN40, 1.5″
法兰连接 (GB/T 9124.1-2019), DN50, 2″
法兰连接 (GB/T 9124.1-2019), DN65, 2.5″
法兰连接 (GB/T 9124.1-2019), DN80, 3″
Air
Oxygen (O₂)
Nitrogen (N₂)
Hydrogen (H₂), Real Gas Calibration
Nitroous Oxide (N₂O)
V0202 0006 Carbon Dioxide (CO₂)
Natural Gas (NG)
Argon (Ar)